



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2022

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/01/2022	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Lixa para parede		3,00000	1,320	3,96
07/01/2022	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Massa corrida PVA 3,6 litros		1,00000	37,900	37,90
07/01/2022	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
ROLO DE LA - ANTI GOTAS		1,00000	27,900	27,90
07/01/2022	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
TINTA LATEX BRANCO GELO		2,00000	95,360	190,72
11/01/2022	CAPEMISA SEGURADORA DE VIDA E PREVIDENCIA S/A			08.602.745/0001-32
SEGURO DE VIDA SERVIDORES E VEREADORES		0,80500	300,000	241,50
11/01/2022	M.ANZAI & CIA LTDA			49.964.190/0001-56
Picareta/Chibanca para uso jardinagem		1,00000	58,870	58,87
12/01/2022	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Fita crepe 25mmx50m		1,00000	7,140	7,14
12/01/2022	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Massa corrida PVA 3,6 litros		1,00000	37,900	37,90
12/01/2022	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
CANETA MARCA TEXTO- CX C/ 12		1,00000	17,900	17,90
12/01/2022	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
Papel diplomata A4 gramatura 180		2,00000	24,900	49,80
12/01/2022	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
Pasta Catálogo - 50 folhas/saco		1,00000	39,900	39,90
12/01/2022	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
PILHA MÉDIA ALCALINA, TAMANHO C - CARTEL		1,00000	71,900	71,90
13/01/2022	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
AREIA GROSSA EM SACO 10 KG		30,00000	5,130	153,90
13/01/2022	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Cimento 50 kg		3,00000	34,900	104,70
13/01/2022	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Pedra britada - saco		20,00000	5,130	102,60
13/01/2022	ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A			02.328.280/0001-97
ENERGIA ELETRICA		2,67601	4.679,532	12.522,47
13/01/2022	J. C. MADALOZZO & CIA LTDA			50.918.523/0001-90
JARDINEIRA TIPO FLOREIRA		2,00000	80,000	160,00
13/01/2022	J. C. MADALOZZO & CIA LTDA			50.918.523/0001-90
TERRA PARA PLANTAS		1,00000	27,000	27,00
13/01/2022	J. C. MADALOZZO & CIA LTDA			50.918.523/0001-90
VASO PARA PLANTA		4,00000	53,000	212,00



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2022

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/01/2022	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
BOTINA		1,00000	57,000	57,00
14/01/2022	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
cola de contato		2,00000	37,500	75,00
14/01/2022	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
COLA DE SILICONE TRANSPARENTE TUBO 280G		1,00000	15,000	15,00
14/01/2022	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
Fita dupla face		1,00000	21,500	21,50
14/01/2022	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
TRINCHA		2,00000	12,500	25,00
18/01/2022	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
cola de contato		1,00000	16,500	16,50
18/01/2022	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
DISCO DIAMANTADO		1,00000	15,500	15,50
18/01/2022	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
MANTA ASFÁLTICA		10,00000	5,571	55,71
19/01/2022	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Torneira com bico 3/4x3/4'		1,00000	73,950	73,95
19/01/2022	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Vedante para torneira		1,00000	3,180	3,18
19/01/2022	AUTO POSTO VOTU LTDA.			04.491.553/0001-45
Gasolina comum		42,51000	6,248	265,602
20/01/2022	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
AREIA FINA BRANCA		1,00000	5,400	5,40
20/01/2022	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Areia grossa		1,00000	5,400	5,40
20/01/2022	AUTO POSTO VOTU LTDA.			04.491.553/0001-45
Gasolina comum		34,20100	6,249	213,722
20/01/2022	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS			34.028.316/7101-51
POSTAGEM DE CORRESPONDENCIA		0,97458	600,000	584,75
20/01/2022	J. C. MADALOZZO & CIA LTDA			50.918.523/0001-90
VASO PARA PLANTA		1,00000	52,000	52,00
20/01/2022	LUPERCIO JOSE DOS SANTOS			00.377.342/0001-25
CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR		1,00000	60,000	60,00
20/01/2022	TIM S A			02.421.421/0001-11
SERVICO DE TELEFONIA MOVEI		2,06333	1.861,428	3.840,74
21/01/2022	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
LATEX ACRILICO FOSCO 3,6 LITROS		1,00000	97,100	97,10



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2022

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/01/2022 AUTO POSTO VOTU LTDA.				04.491.553/0001-45
Gasolina comum		24,96100	6,249	155,981
21/01/2022 TRIFASE MATERIAIS ELETRICOS DE VOTUPORANGA LTDA				33.532.158/0001-61
Conectores RJ45		15,00000	1,800	27,00
21/01/2022 TRIFASE MATERIAIS ELETRICOS DE VOTUPORANGA LTDA				33.532.158/0001-61
FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO		1,00000	11,000	11,00
21/01/2022 TRIFASE MATERIAIS ELETRICOS DE VOTUPORANGA LTDA				33.532.158/0001-61
Pino adaptador 3P padrão brasileiro		2,00000	7,500	15,00
21/01/2022 VEROQUEQUE REFEICOES LTDA				06.344.497/0001-41
VALE-ALIMENTAÇÃO		0,88312	9.000,009	7.948,07
24/01/2022 COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD				05.819.542/0001-04
CAIXA DE SOBREPOR		1,00000	6,360	6,36
24/01/2022 COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD				05.819.542/0001-04
CANALETA PARA FIO COM DUPLA FACE		2,00000	11,560	23,12
24/01/2022 COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD				05.819.542/0001-04
FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO		2,00000	8,340	16,68
24/01/2022 COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD				05.819.542/0001-04
LAMPADA COMPACTA BIVOLT 9W		15,00000	5,900	88,50
24/01/2022 COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD				05.819.542/0001-04
MODULO SIMPLES BR		1,00000	8,010	8,01
24/01/2022 COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD				05.819.542/0001-04
Parafuso com bucha tam 6mm		10,00000	2,673	26,73
24/01/2022 COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD				05.819.542/0001-04
Vídeo porteiro colorido		1,00000	885,020	885,02
24/01/2022 GILBERTO AQUILES FRANCISCO				58.841.115/0001-99
LANCHE ASSADO - COM RECHEIO DE HAMBURC		70,00000	7,000	490,00
24/01/2022 LOPES SUPERMERCADOS LTDA				53.963.443/0016-20
REFRIGERANTE MINI - GARRAFA PET 200 ML		96,00000	1,170	112,32
24/01/2022 SGP SOLUCOES EM GESTAO PUBLICA LTDA				29.759.932/0001-02
ASSINATURA ANUAL		1,00000	7.390,000	7.390,00
24/01/2022 TELEFONICA BRASIL SA				02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		0,74288	850,003	631,45
25/01/2022 FAR2 SOLUCOES INTELIGENTES LTDA				19.842.184/0001-65
CERTIFICADO DIGITAL		1,00000	288,000	288,00
25/01/2022 FIORILLI SOFTWARE LTDA				01.704.233/0001-38
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	2.707,950	2.707,95
26/01/2022 AUTO POSTO VOTU LTDA.				04.491.553/0001-45
Gasolina comum		5,01100	6,249	31,314
Fiorilli S/C Software Ltda				



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2022

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/01/2022 F.C LOPES INFORMÁTICA LTDA ME				13.157.549/0001-36
HD SSD 240		3,00000	240,000	720,00
26/01/2022 ROSANGELA ANDRE 06568132888				41.198.252/0001-54
AGUA MINERAL - GALAO 20 LITROS		10,00000	8,300	83,00
26/01/2022 ROSANGELA ANDRE 06568132888				41.198.252/0001-54
AGUA MINERAL COM GAS		15,00000	14,000	210,00
26/01/2022 ROSANGELA ANDRE 06568132888				41.198.252/0001-54
AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA		99,00000	12,000	1.188,00
27/01/2022 AUTO POSTO VOTU LTDA.				04.491.553/0001-45
Gasolina comum		28,40000	6,249	177,472
27/01/2022 CLIMASTER AR CONDICIONADO LTDA				04.064.161/0002-80
APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9000 E		1,00000	1.620,000	1.620,00
27/01/2022 STEPHANI CARLA GAROFOLO BARBARA 41410325814				32.212.906/0001-66
FILMAGEM, GRAVACAO, PRODUCAO, EDICAO EI		0,76667	1.440,000	1.104,005
28/01/2022 AUTO POSTO VOTU LTDA.				04.491.553/0001-45
Gasolina comum		11,76000	6,449	75,84
28/01/2022 MARCOS ANTONIO LAMANA EPP				56.780.638/0001-47
Gaveteiro com rodinhas 4 gavetas		1,00000	490,000	490,00
31/01/2022 ANNA PRISCILLA ROMERA SANTOS 27923598894				40.793.729/0001-87
INTERPRETACAO EM LIBRAS		0,50000	1.250,000	625,00
31/01/2022 CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA				72.961.519/0001-47
ESTAGIÁRIO		0,80800	2.000,000	1.616,00
31/01/2022 CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA				72.961.519/0001-47
GUARDA MIRIM		0,88850	2.000,000	1.777,00
31/01/2022 CGMP - CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO S.A.				04.088.208/0001-65
TARIFA DE PEDAGIO		0,34258	400,000	137,03
31/01/2022 CLINIMED DE VOTUPORANGA LTDA - EPP				04.536.840/0001-24
EXAME DEMISSIOAL		1,00000	40,000	40,00
31/01/2022 CLINIMED DE VOTUPORANGA LTDA - EPP				04.536.840/0001-24
EXAME MEDIO PERICIAL		1,00000	40,000	40,00
31/01/2022 DANILO PABLO DE GODOY CARVALHO 35696002897				24.666.272/0001-93
FILMAGEM, GRAVACAO, PRODUCAO, EDICAO EI		1,20000	1.062,983	1.275,58
31/01/2022 FUNDACAO RADIO EDUCACIONAL DE VOTUP.				53.220.208/0001-82
SERVICO DE TRANSMISSAO AO VIVO DAS SESS		0,50000	18.500,000	9.250,00
31/01/2022 GILBERTO AQUILES FRANCISCO				58.841.115/0001-99
LANCHE FRITO - RECHEADO DE CARNE		70,00000	7,000	490,00
31/01/2022 GOVERNANÇABRASIL SA TECNOLOGIA E GESTAO EM SERV				00.165.960/0001-01
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	2.793,340	2.793,34

Fiorilli S/C Software Ltda



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2022

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/01/2022 MARIA DE LOURDES SANTOS PEREIRA 32475036842				38.064.923/0001-80
JARDINAGEM E PAISAGISMO		1,00000	1.440,000	1.440,00
31/01/2022 MERCADO DONA NENA LTDA				12.807.801/0001-42
ACHOCOLATADO EM PO- 400 GRAMAS		4,00000	6,990	27,96
31/01/2022 MERCADO DONA NENA LTDA				12.807.801/0001-42
ACHOCOLATADO EM PÓ- NESCAU		3,00000	5,790	17,37
31/01/2022 MERCADO DONA NENA LTDA				12.807.801/0001-42
ACUCAR CRISTAL 5 KG		10,00000	19,890	198,90
31/01/2022 MERCADO DONA NENA LTDA				12.807.801/0001-42
CAFE MOIDO EMBALAGEM 500 GRAMAS		30,00000	14,980	449,40
31/01/2022 MERCADO DONA NENA LTDA				12.807.801/0001-42
Leite Integral 1 litro		36,00000	3,990	143,64
31/01/2022 MERCADO DONA NENA LTDA				12.807.801/0001-42
MANTEIGA COM SAL - 500 GRAMAS		8,00000	22,890	183,12
31/01/2022 MERCADO DONA NENA LTDA				12.807.801/0001-42
Palito de dente		3,00000	0,990	2,97
31/01/2022 ROBERTO PEDRO DA SILVA 15924237877				14.926.051/0001-53
MAO DE OBRA		1,00000	2.700,000	2.700,00
31/01/2022 SANTA CASA DE MISERIC. VOTUPORANGA PLANO SANSAUDE				72.957.814/0001-20
SERVIÇO DE ASSISTENCIA MÉDICA		1,00000	5.548,690	5.548,69
31/01/2022 TELEFONICA BRASIL SA				02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		0,13395	850,019	113,86
31/01/2022 TERRA NETWORKS BRASIL S.A.				91.088.328/0001-67
PROVEDOR DE CORREIO ELETRONICO		0,84470	100,000	84,47
		779,972	72.407,051	75.036,266